PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Licitação e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

Rua Coelho Neto n.º 73 – Vila São Paulo – Araçatuba – SP – CEP: 16015-920 - Fone: (18) 3607-6609 – 3607-6618

 O Município de Araçatuba, Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e
Habitação, por determinação do Prefeito Municipal, o Sr. DILADOR BORGES
DAMASCENO, torna público, para conhecimento dos interessados, observada a necessária
qualificação, que está promovendo, por intermédio da Secretaria Municipal de
Administração, Divisão de Licitação e Contratos, a licitação de MAIOR OFERTA, na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 017/2021

PROCESSO N.º 1.920/2021

OBJETO: CONCORRÊNCIA PARA PARCELAMENTO E PRODUÇÃO D E UNIDADES
HABITACIONAIS EM IMÓVEL PÚBLICO MUNICIPAL VISANDO P OSTERIOR
ALIENAÇÃO .

 Os envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA DE PREÇOS” serão recebidos às
14h30min do dia 02 de fevereiro de 2022 , na sala de licitações - Paço Municipal, sito à
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba – SP.

 Trata-se de Convênio entre o MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA e a SECRETARIA DE
ESTADO DA HABITAÇÃO, através do PROGRAMA NOSSA CASA.

O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DLC, Araçatuba, 30 de dezembro de 2021.

ANA CAROLINA DOS REIS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS